End. Avenida Major Williams, 913, Centro
CEP: 69.301-110 Boa Vista/RR
Te. (95) 3224-2967

PROCESSO SOLICITAÇÃO DE INTERRUPÇÃO DO REGISTRO PROFISSIONAL

INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO SOLICITAÇÃO DE CAT-A

DELIBERAÇÃO Nº 029/2021– 112ª SESSÃO PLENÁRIA CAU⁄RR

Aos dezoito dias do mês de Junho de dois mil e vinte e um, às Dez  horas, reunida por

videoconferência, na 112ª SESSÃO PLENÁRIA - CAU/RR, o plenário reuniu e aprova por

unanimidade os pedidos de de CAT-A:

 1. Profissional: RODRIGO EDSON CASTRO AVILA – CAU Nº A122866-8

CPF: 447.383.072-15
Protocolo: 1326695/2021 – CAT-A: 663636/2021
2. Profissional: RODRIGO EDSON CASTRO AVILA – CAU Nº A122866-8

CPF: 447.383.072-15
Protocolo: 1326694/2021 – CAT-A: 1326694/2021
3. Profissional: NIKSON DIAS DE OLIVEIRA – CAU Nº A50652-4

CPF: 991.914.901-20
Protocolo: 1326688/2021 – CAT-A: 663627/2021
4. Profissional: NIKSON DIAS DE OLIVEIRA – CAU Nº A50652-4

CPF: 991.914.901-20
Protocolo: 1327494/2021 – CAT-A: 663980/2021

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias x

Rodrigo Edson Castro Avila x

Max Weber Carvalho Feitosa  x

Graciete Guerra da Costa    x

Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque x

Histórico da votação: SOLICITAÇÃO DE CAT-A.
Resultado da votação: Sim (05) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (05)

Rodrigo Edson Castro Avila

Presidente

Max Weber Carvalho Feitosa

Conselheira Estadual

 End. Avenida Major Williams, 913, Centro
CEP: 69.301-110 Boa Vista/RR
Te. (95) 3224-2967

Graciete Guerra da Costa

Conselheira Estadual

Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque

Conselheiro Estadual

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias

Conselheira Estadual